采用 单 晶 硅 压 力 传 感 器 技 术 与专 利 封 装 工 艺 ， 精 心 研 制 出 的 一 款超高性能压力变送器。单晶硅压力
传感器位于本 体 顶 部 ， 远 离 介 质 接 触 面 ， 实 现 机 橄 隔离和热隔离；玻璃烧结一体的传感器引线实现了与
金属 基 体 的 高 强 度 电 气 绝 缘 ， 提 高 了 电 子 线路的灵活性能与耐瞬变电压保护的能力。这些独创的单晶硅
压 力 传 感 器 封 装 技 术 确 保 了 单 晶 硅压力变送器可从容应对极端的化学场合，同时具备极强的抗电磁干扰能
力 ， 足 以 应 对非常苛 刻的工业环境应用。
广泛适用于石油、化工、冶金、造纸、纺织 、医药、电力等行业。
电源（V）
1 2

4 蒙乃尔
表（3）
毛细管订货型号规格表
表（4）
充灌液特性表
代码 灌充液
温度范围
（℃）
密度
（g 2/cm ）
温度膨胀系数
（l/ ℃）
25℃时粘度
（mPa ˙ s）
不注 普通硅油 -40～+149 0.934 0.00108 <20
F 高温硅油 +15 ～+ 315 1.07 0.00053 44～50
S 惰性 填充液(氟油 ) -45～+ 205 1.85 0.000 864 65
代码 壳体材料
11 316 不锈钢
12 304 不锈钢
5 钽
代码 插入筒长度
A0 0mm（平法兰）
A1 50mm
A2 100mm
A3 150mm
T 特殊规格
代码 法兰材质
B0 304 不锈钢，工作压力≤2.5MPa
B1 316 不锈钢，工作压力≤2.5MPa
材质304， 尺寸 Φ3 x 1
毛细管长度
1.5m
3.0m
4.5m
6.0m
特殊长度
保护管
铠装
1 199CAP
代码
15
30
45
60
T
代码
不注
A 304PVC 护套，铠装304
同 BP8500 电容式变送器
外形尺寸与接口方式
电话：0574-87928599，87849970，87928699地址：宁波市高新区晶辉路16号四楼
http: // www.jf-mcs.com          E-mail：sales@jf-mcs.com　 传真：0574-87928100
42
BP8700 系列单晶硅变送器 宁 波 精 丰 测 控 技 术 有 限 公 司